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N& pajtim me nenin 7 8 ligjit nr. 04/L-012 pér Mbrojtje nga Zjarri, Udhézimit adiminstrativ pér
kategorizim (& objckleve, nenit 82 t& Satutit té Komunés, Rregullorés Komunale pér ndarje (&
subvencioneve, Drejtoria pér shérbime Publike dhe Emergjencé bjen kété:

PROPOZIM

Pér kategorizim 1€ objekteve né (& cilat do t¢ subevencionohen né rast t& démtimit (€ trye nga
Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera.

Pér subvencionim t& démeve té cilat shkaktohen gjaté Fatkeqésive Natyrore dhe Fatkeqésit tjera,
ckziston rregullorja komunale pér ndarje € subvencioneve, mirépo nuk jané t€ defnivara qaré
sasia ¢ mjeteve pér subvencionim té t& démtuarve, prandaj ne po i paraqesim né formé tabelare
propozimin me pérqindje si mé& poshté kété kategrozim té objekteve:

Nr. Lloji i objektit Lloji i Pérgindja e Lloji i Pérgindja e
shkaktarit t& kompenzimit shkaktarit té kompenzimit
démit démit

1 Objekt banimi Zjarri/uji 7% té vlerés s¢ | Lra/breshéri 5% té vlerés sé
térsishme (& démit térsishme té démit

2 Objekt ndihmés Zjarri/uji 3% té vlerés s¢ | Era/breshéri 2% 1€ vlerés s¢
térsishme (€ démit térsishme (& démit

3 Shtall bagtishé Zjarri/uji 4% t& vlerés s¢ | Lira/breshéri 2% (& vlerés sé
térsishme (& démit térsishme (& démit

4 Ushgim kafshéshi | Zjarri/uji 3% té vlerés sé / /

deponuar né pleme térsishme t€ démit
apo afér shtallés




KERKESAT E PARASHTRUARA PER DEMET NGA ZJARRI NE KOMUNEN

2019,VLERSIMI | DEMEVE.

E DRENASIT GIATE VITIT

Lumnije Krapi

Py

|04
o/
v/

/_

V.

1
Emri dhe Mbiemri | Lojii Kérkesés Vendi Nr. i Kérkesés Data Vlersimi i Subvencio
Nr, Démit nga
25 . Komisioni
'\1 Muhamet Salihu Dém nga Zjarri Qikatové e Re 13-070-20159 | 25.04.2019 3,939.00 275.73
al | (shtepi)
2 | Adem Leku Dém nga Zjarri Baicé 13-070-39760 | 11.07.2019 3,198.00 127.92
(pleme)
/3 1| Muharrem Hysen Dém nga Zjarri Arllat 13-070-39018 | 09.07.2019 4,780.00 334.6
| Bujupi (shtepi)
U/ Ahmet Terdevci Dém nga Zjarri Gllobar 13-070-50533 | 28.08.2019 2,079.05 83.16
(pleme)
@- Jahir Plakaj Déme nga zjarri Nekoc 13-070-24954 | 08.05.2019 2,002.00 80.08 /
(deponi e —
ushgimit té
| . = kafsheve)
{ 6 /| Ramadan Mehmeti | D&m nga Zjarri Godancé 13-070-5991 | 04.02.2019 10,913.68 763.96
b= (shtepi)
"D Bekim Dugolli Dém nga Zjarri Nekoc 13-070-47025 | 14.08.2019 13,465.92 942.61
: (shtepi)
f @ Fehmi Haradini Dém nga Zjarri Fushticé e 13-070-34323 | 20.06.2019 16,743.680 502.31
" (puntori,dy Epérme
garazha)
gjithésej 3,110.37
57,121.33
Drejtori



